ПРИКАЗ

11.09.2024 г.                     № 119 ПЗ

г. Ижевск

О назначении ответственного за

организацию бесплатного питания и

охрану здоровья в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Агафонову Людмилу Леонидовну, учителя географии, ответственным за

организацию бесплатного питания в МБОУ «СОШ № 67» и установить с 01.09.2024 г.

доплату в размере 20% от оклада. Основание: Положение об оплате труда работников

МБОУ «СОШ № 67» п. II.8.8.

2. Назначить Мартюшеву Светлану Николаевну, социального педагога, ответственным за

охрану здоровья в МБОУ «СОШ № 67».

Директор МБОУ «СОШ №67»                                                                 А.С. Овчинников

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67»

(МБОУ «СОШ №67»)

426008, Удмуртская республика, г. Ижевск, переулок Широкий,73 тел. 72-80-95,

тел/факс. 72-85-58, e-mail: sc067@izh-shl.udmr.ru ИНН 1831051550 / КПП 183101001

ОГРН 1031800552321

mailto:sc067@izh-shl.udmr.ru

		2024-10-31T16:59:26+0400
	Овчинников Андрей Сергеевич